A. D. 1512, Ep. 7, 39^v.

szkola. Now

Polthowszk

(1542)

Ylonesta Barbara Jarzonkova oppidana
de P. certum debitum 35 gr. eidem per provi-
dum Leonardum opidanum de Praszmysz
tentum et obligatum discreto Yacobo de
Chelchi clerico ordinato et scholoni schole
Polthoviensis causa studii donavit.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 40.

konsytorz

Now

Polthowsako

(1512)

Discretus Andreas Oglaczli petiit tibi inferi ad acta nonnulla
rescripta ex libro Terrestri Grassnicensi propter securitatem cause
sue contra Joannem filium Petri de Romani de data in Grassmyse
feria 5 ante festum s. Francisci 1[5]11 in presencia nobilium Alexii
de Tyeroboro loco capitanei, Pauli de Oszynyech loco iudicis,
Stanislai de Obydzyno loco subiudicis in causa sicut olim nobilis
Jachna de Oglada mater Andree non tenebatur mediam quartam
sexag. gr. nobili Joanni filio Petri de Romani. Et honorabilis
Andreas filius Andree de Oglada coram commissario a domino
episcopo Florensi dato venerabili Michaeli de Buncza canonico
Florensi et plebano in Grassmyse iuravit sicut mater ipsius
nobilis Jachna non tenebatur mediam quartam sexag. gr.
nobili Joanni filio Petri de Romani iusta decretum superius

Data

factum, presentibus Mathie de Popovo,
Bartholomeo de P. et Nicolo Krobynski
de Krobyno notariis consistorii Poltho-
rensis.

A. D. 1. 91. Ep. 7, 40-40^v.

Nr zepiski

Strona

Sygnatura

Nov

Polthowszko

(1512)

Providus Nicolaus Potthabek de P. recognovit
quia sibi nobilis Elizabeth relicta olim
nobilis Joannis Paszthermak de Chmylervo
solvit sex sexag. gr. de suo dotalicis et non
puerorum, quas quidem sex sexag. maritus
dicte domine obligatus erat prefato
Nicolas.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 40^v

Now

Polthowk

(1512)

Honeste Catherina Klaszcyna, Margaretha
Balborna et Margareta filia Catherine
Yanuszowa de P. citate confesse sunt sete-
neri Catherina Klaszcyna 15 gr., Marga-
reta Balborna 27 gr. et Margaretha Yanku-
szowa nomine matris 10 gr. honorabili
domino Jacobo Comorovski [Komorowo]
de parochia Dzyerszenyno et dominus
officialis ex confesat[is] mandavit ipis
solvere confesata ad dominicam conduc-
tus Pasce.

a. Di. Pi., Ep. 7, 41^v

Naw

Polthowzko

(1512)

In causa discreti Luce clerici de Grochi moram agentis in P. contraobilem Daczbay de Grochi, clericus proposuit petens ab eo decem gr. paterni debiti, quos sibi donavit causa studii in dicto mobili, quos quidem 10 gr. frater germanus ipsius donatoris deposuit ad ipsum, petens ipsum ad solutionem dicti debiti cogi. Ex adverso nobilis negavit clerico offerens se probaturum.

A. D. P. I., Ep. 7, 41^o

Kol.

Now

[Polthorsk]

(1512)

In causa executorum testamenti olim nobilis Katherine de
Obramb, videlicet Jacobi Vloszynski vicarii perpetui ecclesie
collegiate Polthorviensis et Petri Abramovis de Rzekovo
contra nobiles dominam Dorotheam relictam magnifici olim
Andree Laborowski [Laborovo w tytule] de Obramb castellani
Visegradiensis, Bernardum, Franciscum, Georgium, Joannem et
Nicolaum filios eiusdem Andree Jacobus Vloszynski executor
prefati testamenti accusavit contumaciam eorundem citato-
rum et ibidem comparens prefata Dorothea nomine suo et
predictorum suorum filiorum absenciam obligavit se soluturam
prefatis executoribus 9 sexag. pro festo s. Martini sub excom-
municacionis pena.

A. D. Pi., Ep. 7, 42^v

szkoła.

Nov

Poltovsko

(1512)

In causa honeste Katherine Michalkova
vidue de P. contra discretum Nicolaum de
Salkovo scholarem schole Poltthoviensis, Kat-
herina per se proposuit quod ipse pridie
veniens ad hospicium ipsius Katherine
recepit eidem violenter mitram valoris 10
gr. petens ipsum ad restitutionem com-
pelli. Nicolaus ibidem comparens confessus
est se recepisse mitram pro quia temetur
eidem certum debitum et dominus officia-

A. Di. Pl., Ep. 7, 42v

his mandavit predicto⁴ Nicolas Kat-
herine mitram⁵ restituere sub pena ex-
communicationis.

1

2

Now

[Polthorsko]

(1512)

In causa venerabilis Joannis de Byenyaszow canonici Poltho-
thoviensis contra prouidum Petrum Gyersza consulem Poltho-
viensem, magister Jacobus nomine canonici proposuit pro 20
qr. residui debiti pro decima apud dictum canonicum in
Gnoyno empta tentis. Ex aduerso Petrus allegavit se retinu-
isse 20 qr. pro quia canonicus tempore fori promissit sibi
fuisse totam summam annone 60 cassulas minus 4 in
quibus ipse non recepit nisi 44 cassulas et Johannes petit
sibi dictos 20 qr. pro residuo defakari aut alias, dominum
per dominum solvi ad minus 2 sexag.

A. D. G. I., Ep. 7, 43^v

Polthowszk

Now

(1512)

In causa honeste Katerine sarteris de P.
Martinus procurator Katerine induxit in
testes Petrum Omknycz de Struschino
et yonannem Plewka de Bartodryeye qui
examinati sunt.

A. Dj. P̄., Ep. 7, 46

Now

Poltthowzko

(1512)

In causa discreti Joannis orphani olim
Pauli Conarszki de P. contra nobilem Sta-
nislauum Sbrozsek de Minori Viniwa
honorabilis dominus Michael procurator
dicti orphani proposuit pro una sexag. certi
debiti occasione percussione patris dicti or-
phani tenta et per arbitros adiudicata
petens eum ad solutionem cogi. Ex ad-
verso Martinus Zaleszki procurator Sta-
nislai petiuit terminum deliberatorium.